



Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany,
tel.724 190 783
obec@chvalnovlisky.cz
IČ: 00287270
www.chvalnovlisky.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážený pane,

Dne 25.10.2020 obdržel Obecní úřad Chvalnov – Lísky Vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Posílám kopii žádosti – Žádost o finanční příspěvek ze dne 27.4.2018
2. Jedná se o stejný dokument
3. Posílám kopii -Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí Investiční /neinvestiční dotace z rozpočtu obce Chvalnov-Lísky číslo 11/4/2018, toto je pouze jediný dokument
4. Jedná se o neinvestiční dotaci
5. Posílám kopii – Vyúčtování veřejnoprávní smlouvy
6. Posílám kopii – Vyúčtování veřejnoprávní smlouvy -kopie faktur, daňových dokladů..
7. Posílám kopie bankovních výpisů o provedených platbách, kterými byla dotace dle veřejnoprávní smlouvy vyplacena.
8. Obec doposud nedělala kontrolu v rámci plnění smluvního vztahu, proto kontrolní protokoly nemáme.
9. Ukazatele výstupu jsou : hlavní činnosti církve(např. údržba zeleně, výsadba zeleně, rekonstrukce)
10. Podle veřejnoprávní smlouvy byla poskytnuta dotace na hlavní činnosti církve.

Přílohy: Kopie žádosti – Žádost o finanční příspěvek ze dne 27.4.2018

Kopie -Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí Investiční /neinvestiční dotace z rozpočtu obce Chvalnov-Lísky číslo 11/4/2018

Kopie – Vyúčtování veřejnoprávní smlouvy

Kopie - Vyúčtování veřejnoprávní smlouvy -kopie faktur, daňových dokladů..

Bankovní výpisy o provedených platbách

S pozdravem

6.11.2020

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Lehkoživ, starosta obce, v.r.

OBEC
CHVALNOV - LÍSKY
768 05 Koryčany

Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany, tel: 724 190 783 obec@chvalnovlisky.cz,

IČ: 00287270, Číslo účtu: 10520-691/0100 Identifikátor datové schránky: e24asu6

www.chvalnovlisky.cz